
15 IKEA � Heger Friedhof � Arndtplatz � Neumarkt � Hauptbahnhof � Knollstraße � Dodesheide

Haltestellen Montag bis Freitag

Ibbenbüren, Busbahnhof 4.41 5.06 6.38 7.38 8.38 9.38 10.38 11.38

Lotte, Haus Hehwerth – – 5.58 6.18 6.38 – 7.18 7.38 – 8.18 8.38 – 9.18 9.38 – 10.18 10.38 – 11.18 11.38 – 12.18 12.38

Lotte, Grundschule 5.02 5.27 5.59 6.19 6.39 6.59 7.19 7.39 7.59 8.19 8.39 8.59 9.19 9.39 9.59 10.19 10.39 10.59 11.19 11.39 11.59 12.19 12.39

Kreisel Atterfeld 5.07 5.32 6.04 6.24 6.44 7.04 7.24 7.44 8.04 8.24 8.44 9.04 9.24 9.44 10.04 10.24 10.44 11.04 11.24 11.44 12.04 12.24 12.44

Gaste, Thies 5.07 5.32 6.04 6.24 6.44 7.04 7.24 7.44 8.04 8.24 8.44 9.04 9.24 9.44 10.04 10.24 10.44 11.04 11.24 11.44 12.04 12.24 12.44

IKEA an 5.08 5.33 6.06 6.26 6.46 7.06 7.26 7.46 8.06 8.26 8.46 9.06 9.26 9.46 10.06 10.26 10.46 11.06 11.26 11.46 12.06 12.26 12.46

IKEA ab 5.08 5.33 6.06 6.26 6.46 7.06 7.26 7.46 8.06 8.26 8.46 9.06 9.26 9.46 10.06 10.26 10.46 11.06 11.26 11.46 12.06 12.26 12.46

Hellern Nord 5.09 5.34 6.07 6.27 6.47 7.07 7.27 7.47 8.07 8.27 8.47 9.07 9.27 9.47 10.07 10.27 10.47 11.07 11.27 11.47 12.07 12.27 12.47

Rheiner Landstraße 5.10 5.35 6.08 6.28 6.48 7.08 7.28 7.48 8.08 8.28 8.48 9.08 9.28 9.48 10.08 10.28 10.48 11.08 11.28 11.48 12.08 12.28 12.48

Heger Friedhof 5.12 5.37 6.10 6.30 6.50 7.10 7.30 7.50 8.10 8.30 8.50 9.10 9.30 9.50 10.10 10.30 10.50 11.10 11.30 11.50 12.10 12.30 12.50

Ernst-Sievers-Straße 5.13 5.38 6.11 6.31 6.51 7.11 7.31 7.51 8.11 8.31 8.51 9.11 9.31 9.51 10.11 10.31 10.51 11.11 11.31 11.51 12.11 12.31 12.51

Lotter Kirchweg 5.14 5.39 6.12 6.32 6.52 7.12 7.32 7.52 8.12 8.32 8.52 9.12 9.32 9.52 10.12 10.32 10.52 11.12 11.32 11.52 12.12 12.32 12.52

Richard-Wagner-Straße 5.15 5.40 6.13 6.33 6.53 7.13 7.33 7.53 8.13 8.33 8.53 9.13 9.33 9.53 10.13 10.33 10.53 11.13 11.33 11.53 12.13 12.33 12.53

Saarplatz, Bussteig B 5.17 5.42 6.15 6.35 6.55 7.15 7.35 7.55 8.15 8.35 8.55 9.15 9.35 9.55 10.15 10.35 10.55 11.15 11.35 11.55 12.15 12.35 12.55

Hans-Calmeyer-Platz 5.18 5.43 6.16 6.36 6.56 7.16 7.36 7.56 8.16 8.36 8.56 9.16 9.36 9.56 10.16 10.36 10.56 11.16 11.36 11.56 12.16 12.36 12.56

Weißenburger Straße 5.19 5.44 6.17 6.37 6.57 7.17 7.37 7.57 8.17 8.37 8.57 9.17 9.37 9.57 10.17 10.37 10.57 11.17 11.37 11.57 12.17 12.37 12.57

”emma” 5.20 5.45 6.18 6.38 6.58 7.18 7.38 7.58 8.18 8.38 8.58 9.18 9.38 9.58 10.18 10.38 10.58 11.18 11.38 11.58 12.18 12.38 12.58

Heger Tor, Bussteig B 5.22 5.47 6.20 6.40 7.00 7.20 7.40 8.00 8.20 8.40 9.00 9.20 9.40 10.00 10.20 10.40 11.00 11.20 11.40 12.00 12.20 12.40 13.00

Nikolaizentrum, Bussteig B 5.23 5.48 6.21 6.41 7.01 7.21 7.41 8.01 8.21 8.41 9.01 9.21 9.41 10.01 10.21 10.41 11.01 11.21 11.41 12.01 12.21 12.41 13.01

Kamp-Promenade, Bussteig B 5.24 5.49 6.22 6.42 7.02 7.22 7.42 8.02 8.22 8.42 9.02 9.22 9.42 10.02 10.22 10.42 11.02 11.22 11.42 12.02 12.22 12.42 13.02

Neumarkt, Bussteig B an 5.26 5.51 6.25 6.45 7.05 7.25 7.45 8.05 8.25 8.45 9.05 9.25 9.45 10.05 10.25 10.45 11.05 11.25 11.45 12.05 12.25 12.45 13.05

Neumarkt, Bussteig B ab 5.30 5.58 6.26 6.46 7.06 7.26 7.46 8.06 8.26 8.46 9.06 9.26 9.46 10.06 10.26 10.46 11.06 11.26 11.46 12.06 12.26 12.46 13.06

Stresemannplatz 5.32 6.00 6.28 6.48 7.08 7.28 7.48 8.08 8.28 8.48 9.08 9.28 9.48 10.08 10.28 10.48 11.08 11.28 11.48 12.08 12.28 12.48 13.08

Hauptbahnhof, Bussteig 2 5.34 6.02 6.30 6.50 7.10 7.30 7.50 8.10 8.30 8.50 9.10 9.30 9.50 10.10 10.30 10.50 11.10 11.30 11.50 12.10 12.30 12.50 13.10

Berliner Platz, Bussteig C 6.04 6.32 6.52 7.12 7.32 7.52 8.12 8.32 8.52 9.12 9.32 9.52 10.12 10.32 10.52 11.12 11.32 11.52 12.12 12.32 12.52 13.12

Nonnenpfad 6.05 6.33 6.53 7.13 7.33 7.53 8.13 8.33 8.53 9.13 9.33 9.53 10.13 10.33 10.53 11.13 11.33 11.53 12.13 12.33 12.53 13.13

Gertrudenkirche 6.06 6.35 6.55 7.15 7.35 7.55 8.15 8.35 8.55 9.15 9.35 9.55 10.15 10.35 10.55 11.15 11.35 11.55 12.15 12.35 12.55 13.15

Klinikum Gertrudenberg 6.07 6.36 6.56 7.16 7.36 7.56 8.16 8.36 8.56 9.16 9.36 9.56 10.16 10.36 10.56 11.16 11.36 11.56 12.16 12.36 12.56 13.16

Karl-Luhmann-Heim 6.08 6.37 6.57 7.17 7.37 7.57 8.17 8.37 8.57 9.17 9.37 9.57 10.17 10.37 10.57 11.17 11.37 11.57 12.17 12.37 12.57 13.17

Schulzentrum Sonnenhügel 6.09 6.38 6.58 7.18 7.38 7.58 8.18 8.38 8.58 9.18 9.38 9.58 10.18 10.38 10.58 11.18 11.38 11.58 12.18 12.38 12.58 13.18

Widerhall 6.10 6.39 6.59 7.19 7.39 7.59 8.19 8.39 8.59 9.19 9.39 9.59 10.19 10.39 10.59 11.19 11.39 11.59 12.19 12.39 12.59 13.19

Ellerstraße-Süd 6.11 6.40 7.00 7.20 7.40 8.00 8.20 8.40 9.00 9.20 9.40 10.00 10.20 10.40 11.00 11.20 11.40 12.00 12.20 12.40 13.00 13.20

Dodeshausweg 6.12 6.41 7.01 7.21 7.41 8.01 8.21 8.41 9.01 9.21 9.41 10.01 10.21 10.41 11.01 11.21 11.41 12.01 12.21 12.41 13.01 13.21

Kastanienstraße 6.12 6.42 7.02 7.22 7.42 8.02 8.22 8.42 9.02 9.22 9.42 10.02 10.22 10.42 11.02 11.22 11.42 12.02 12.22 12.42 13.02 13.22

Ellerstraße-Nord 6.13 6.43 7.03 7.23 7.43 8.03 8.23 8.43 9.03 9.23 9.43 10.03 10.23 10.43 11.03 11.23 11.43 12.03 12.23 12.43 13.03 13.23

Robert-Koch-Straße 6.14 6.44 7.04 7.24 7.44 8.04 8.24 8.44 9.04 9.24 9.44 10.04 10.24 10.44 11.04 11.24 11.44 12.04 12.24 12.44 13.04 13.24

In der Dodesheide 6.15 6.45 7.05 7.25 7.45 8.05 8.25 8.45 9.05 9.25 9.45 10.05 10.25 10.45 11.05 11.25 11.45 12.05 12.25 12.45 13.05 13.25

Schlesische Straße 6.16 6.46 7.06 7.26 7.46 8.06 8.26 8.46 9.06 9.26 9.46 10.06 10.26 10.46 11.06 11.26 11.46 12.06 12.26 12.46 13.06 13.26

Dodesheide Waldfriedhof 6.17 6.48 7.08 7.28 7.48 8.08 8.28 8.48 9.08 9.28 9.48 10.08 10.28 10.48 11.08 11.28 11.48 12.08 12.28 12.48 13.08 13.28
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15 IKEA � Heger Friedhof � Arndtplatz � Neumarkt � Hauptbahnhof � Knollstraße � Dodesheide

Haltestellen Montag bis Freitag

Ibbenbüren, Busbahnhof 12.38 13.38 14.38 15.38 16.38 17.38 18.44 19.44 20.41

Lotte, Haus Hehwerth – 13.18 13.38 – 14.18 14.38 – 15.18 15.38 – 16.18 16.38 – 17.18 17.38 – 18.18 18.38 – 19.34 – –
Lotte, Grundschule 12.59 13.19 13.39 13.59 14.19 14.39 14.59 15.19 15.39 15.59 16.19 16.39 16.59 17.19 17.39 17.59 18.19 18.39 19.05 19.35 20.05 21.02

Kreisel Atterfeld 13.04 13.24 13.44 14.04 14.24 14.44 15.04 15.24 15.44 16.04 16.24 16.44 17.04 17.24 17.44 18.04 18.24 18.44 19.10 19.40 20.10 21.07

Gaste, Thies 13.04 13.24 13.44 14.04 14.24 14.44 15.04 15.24 15.44 16.04 16.24 16.44 17.04 17.24 17.44 18.04 18.24 18.44 19.10 19.40 20.10 21.07

IKEA an 13.06 13.26 13.46 14.06 14.26 14.46 15.06 15.26 15.46 16.06 16.26 16.46 17.06 17.26 17.46 18.06 18.26 18.46 19.11 19.41 20.11 21.08

IKEA ab 13.06 13.26 13.46 14.06 14.26 14.46 15.06 15.26 15.46 16.06 16.26 16.46 17.06 17.26 17.46 18.06 18.26 18.46 19.11 19.41 20.11 20.41 21.08

Hellern Nord 13.07 13.27 13.47 14.07 14.27 14.47 15.07 15.27 15.47 16.07 16.27 16.47 17.07 17.27 17.47 18.07 18.27 18.47 19.12 19.42 20.12 20.42 21.09

Rheiner Landstraße 13.08 13.28 13.48 14.08 14.28 14.48 15.08 15.28 15.48 16.08 16.28 16.48 17.08 17.28 17.48 18.08 18.28 18.48 19.13 19.43 20.13 20.43 21.10

Heger Friedhof 13.10 13.30 13.50 14.10 14.30 14.50 15.10 15.30 15.50 16.10 16.30 16.50 17.10 17.30 17.50 18.10 18.30 18.50 19.15 19.45 20.15 20.45 21.12

Ernst-Sievers-Straße 13.11 13.31 13.51 14.11 14.31 14.51 15.11 15.31 15.51 16.11 16.31 16.51 17.11 17.31 17.51 18.11 18.31 18.51 19.16 19.46 20.16 20.46 21.13

Lotter Kirchweg 13.12 13.32 13.52 14.12 14.32 14.52 15.12 15.32 15.52 16.12 16.32 16.52 17.12 17.32 17.52 18.12 18.32 18.52 19.17 19.47 20.17 20.47 21.14

Richard-Wagner-Straße 13.13 13.33 13.53 14.13 14.33 14.53 15.13 15.33 15.53 16.13 16.33 16.53 17.13 17.33 17.53 18.13 18.33 18.53 19.18 19.48 20.18 20.48 21.15

Saarplatz, Bussteig B 13.15 13.35 13.55 14.15 14.35 14.55 15.15 15.35 15.55 16.15 16.35 16.55 17.15 17.35 17.55 18.15 18.35 18.55 19.20 19.50 20.20 20.50 21.17

Hans-Calmeyer-Platz 13.16 13.36 13.56 14.16 14.36 14.56 15.16 15.36 15.56 16.16 16.36 16.56 17.16 17.36 17.56 18.16 18.36 18.56 19.21 19.51 20.21 20.51 21.18

Weißenburger Straße 13.17 13.37 13.57 14.17 14.37 14.57 15.17 15.37 15.57 16.17 16.37 16.57 17.17 17.37 17.57 18.17 18.37 18.57 19.22 19.52 20.22 20.52 21.19

”emma” 13.18 13.38 13.58 14.18 14.38 14.58 15.18 15.38 15.58 16.18 16.38 16.58 17.18 17.38 17.58 18.18 18.38 18.58 19.23 19.53 20.23 20.53 21.20

Heger Tor, Bussteig B 13.20 13.40 14.00 14.20 14.40 15.00 15.20 15.40 16.00 16.20 16.40 17.00 17.20 17.40 18.00 18.20 18.40 19.00 19.25 19.55 20.25 20.55 21.22

Nikolaizentrum, Bussteig B 13.21 13.41 14.01 14.21 14.41 15.01 15.21 15.41 16.01 16.21 16.41 17.01 17.21 17.41 18.01 18.21 18.41 19.01 19.26 19.56 20.26 20.56 21.23

Kamp-Promenade, Bussteig B 13.22 13.42 14.02 14.22 14.42 15.02 15.22 15.42 16.02 16.22 16.42 17.02 17.22 17.42 18.02 18.22 18.42 19.02 19.27 19.57 20.27 20.57 21.24

Neumarkt, Bussteig B an 13.25 13.45 14.05 14.25 14.45 15.05 15.25 15.45 16.05 16.25 16.45 17.05 17.25 17.45 18.05 18.25 18.45 19.05 19.29 19.59 20.29 20.59 21.26

Neumarkt, Bussteig B ab 13.26 13.46 14.06 14.26 14.46 15.06 15.26 15.46 16.06 16.26 16.46 17.06 17.26 17.46 18.06 18.26 18.46 19.06 19.30 20.00 20.30 21.00 21.30

Stresemannplatz 13.28 13.48 14.08 14.28 14.48 15.08 15.28 15.48 16.08 16.28 16.48 17.08 17.28 17.48 18.08 18.28 18.48 19.08 19.32 20.02 20.32 21.02 21.32

Hauptbahnhof, Bussteig 2 13.30 13.50 14.10 14.30 14.50 15.10 15.30 15.50 16.10 16.30 16.50 17.10 17.30 17.50 18.10 18.30 18.50 19.10 19.34 20.04 20.34 21.04 21.34

Berliner Platz, Bussteig C 13.32 13.52 14.12 14.32 14.52 15.12 15.32 15.52 16.12 16.32 16.52 17.12 17.32 17.52 18.12 18.32 18.52 19.12 19.36 20.06 20.36 21.06 21.36

Nonnenpfad 13.33 13.53 14.13 14.33 14.53 15.13 15.33 15.53 16.13 16.33 16.53 17.13 17.33 17.53 18.13 18.33 18.53 19.13 19.37 20.07 20.37 21.07 21.37

Gertrudenkirche 13.35 13.55 14.15 14.35 14.55 15.15 15.35 15.55 16.15 16.35 16.55 17.15 17.35 17.55 18.15 18.35 18.55 19.15 19.39 20.09 20.39 21.09 21.39

Klinikum Gertrudenberg 13.36 13.56 14.16 14.36 14.56 15.16 15.36 15.56 16.16 16.36 16.56 17.16 17.36 17.56 18.16 18.36 18.56 19.16 19.40 20.10 20.40 21.10 21.40

Karl-Luhmann-Heim 13.37 13.57 14.17 14.37 14.57 15.17 15.37 15.57 16.17 16.37 16.57 17.17 17.37 17.57 18.17 18.37 18.57 19.17 19.41 20.11 20.41 21.11 21.41

Schulzentrum Sonnenhügel 13.38 13.58 14.18 14.38 14.58 15.18 15.38 15.58 16.18 16.38 16.58 17.18 17.38 17.58 18.18 18.38 18.58 19.18 19.42 20.12 20.42 21.12 21.42

Widerhall 13.39 13.59 14.19 14.39 14.59 15.19 15.39 15.59 16.19 16.39 16.59 17.19 17.39 17.59 18.19 18.39 18.59 19.19 19.43 20.13 20.43 21.13 21.43

Ellerstraße-Süd 13.40 14.00 14.20 14.40 15.00 15.20 15.40 16.00 16.20 16.40 17.00 17.20 17.40 18.00 18.20 18.40 19.00 19.20 19.44 20.14 20.44 21.14 21.44

Dodeshausweg 13.41 14.01 14.21 14.41 15.01 15.21 15.41 16.01 16.21 16.41 17.01 17.21 17.41 18.01 18.21 18.41 19.01 19.21 19.45 20.15 20.45 21.15 21.45

Kastanienstraße 13.42 14.02 14.22 14.42 15.02 15.22 15.42 16.02 16.22 16.42 17.02 17.22 17.42 18.02 18.22 18.42 19.02 19.22 19.46 20.16 20.46 21.16 21.46

Ellerstraße-Nord 13.43 14.03 14.23 14.43 15.03 15.23 15.43 16.03 16.23 16.43 17.03 17.23 17.43 18.03 18.23 18.43 19.03 19.23 19.47 20.17 20.47 21.17 21.47

Robert-Koch-Straße 13.44 14.04 14.24 14.44 15.04 15.24 15.44 16.04 16.24 16.44 17.04 17.24 17.44 18.04 18.24 18.44 19.04 19.24 19.48 20.18 20.48 21.18 21.48

In der Dodesheide 13.45 14.05 14.25 14.45 15.05 15.25 15.45 16.05 16.25 16.45 17.05 17.25 17.45 18.05 18.25 18.45 19.05 19.25 19.49 20.19 20.49 21.19 21.49

Schlesische Straße 13.46 14.06 14.26 14.46 15.06 15.26 15.46 16.06 16.26 16.46 17.06 17.26 17.46 18.06 18.26 18.46 19.06 19.26 19.50 20.20 20.50 21.20 21.50

Dodesheide Waldfriedhof 13.48 14.08 14.28 14.48 15.08 15.28 15.48 16.08 16.28 16.48 17.08 17.28 17.48 18.08 18.28 18.48 19.08 19.28 19.52 20.22 20.52 21.22 21.52
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15 IKEA � Heger Friedhof � Arndtplatz � Neumarkt � Hauptbahnhof � Knollstraße � Dodesheide

Haltestellen Mo-Fr Samstag

U

Ibbenbüren, Busbahnhof 21.41 6.41 7.41 8.44 9.44 10.44 11.44 12.44 13.44

Lotte, Haus Hehwerth – 6.01 6.31 – 7.31 – 8.34 – 9.34 – 10.34 – 11.34 – 12.34 – 13.34 – 14.34

Lotte, Grundschule 22.02 6.02 6.32 7.02 7.32 8.02 8.35 9.05 9.35 10.05 10.35 11.05 11.35 12.05 12.35 13.05 13.35 14.05 14.35

Kreisel Atterfeld 22.07 6.07 6.37 7.07 7.37 8.07 8.40 9.10 9.40 10.10 10.40 11.10 11.40 12.10 12.40 13.10 13.40 14.10 14.40

Gaste, Thies 22.07 6.07 6.37 7.07 7.37 8.07 8.40 9.10 9.40 10.10 10.40 11.10 11.40 12.10 12.40 13.10 13.40 14.10 14.40

IKEA an 22.08 6.08 6.38 7.08 7.38 8.08 8.41 9.11 9.41 10.11 10.41 11.11 11.41 12.11 12.41 13.11 13.41 14.11 14.41

IKEA ab 22.08 6.08 6.38 7.08 7.38 8.08 8.41 9.11 9.41 10.11 10.41 11.11 11.41 12.11 12.41 13.11 13.41 14.11 14.41

Hellern Nord 22.09 6.09 6.39 7.09 7.39 8.09 8.42 9.12 9.42 10.12 10.42 11.12 11.42 12.12 12.42 13.12 13.42 14.12 14.42

Rheiner Landstraße 22.10 6.10 6.40 7.10 7.40 8.10 8.43 9.13 9.43 10.13 10.43 11.13 11.43 12.13 12.43 13.13 13.43 14.13 14.43

Heger Friedhof 22.12 5.42 6.12 6.42 7.12 7.42 8.12 8.45 9.15 9.45 10.15 10.45 11.15 11.45 12.15 12.45 13.15 13.45 14.15 14.45

Ernst-Sievers-Straße 22.13 5.43 6.13 6.43 7.13 7.43 8.13 8.46 9.16 9.46 10.16 10.46 11.16 11.46 12.16 12.46 13.16 13.46 14.16 14.46

Lotter Kirchweg 22.14 5.44 6.14 6.44 7.14 7.44 8.14 8.47 9.17 9.47 10.17 10.47 11.17 11.47 12.17 12.47 13.17 13.47 14.17 14.47

Richard-Wagner-Straße 22.15 5.45 6.15 6.45 7.15 7.45 8.15 8.48 9.18 9.48 10.18 10.48 11.18 11.48 12.18 12.48 13.18 13.48 14.18 14.48

Saarplatz, Bussteig B 22.17 5.47 6.17 6.47 7.17 7.47 8.17 8.50 9.20 9.50 10.20 10.50 11.20 11.50 12.20 12.50 13.20 13.50 14.20 14.50

Hans-Calmeyer-Platz 22.18 5.48 6.18 6.48 7.18 7.48 8.18 8.51 9.21 9.51 10.21 10.51 11.21 11.51 12.21 12.51 13.21 13.51 14.21 14.51

Weißenburger Straße 22.19 5.49 6.19 6.49 7.19 7.49 8.19 8.52 9.22 9.52 10.22 10.52 11.22 11.52 12.22 12.52 13.22 13.52 14.22 14.52

”emma” 22.20 5.50 6.20 6.50 7.20 7.50 8.20 8.53 9.23 9.53 10.23 10.53 11.23 11.53 12.23 12.53 13.23 13.53 14.23 14.53

Heger Tor, Bussteig B 22.22 5.52 6.22 6.52 7.22 7.52 8.22 8.55 9.25 9.55 10.25 10.55 11.25 11.55 12.25 12.55 13.25 13.55 14.25 14.55

Nikolaizentrum, Bussteig B 22.23 5.53 6.23 6.53 7.23 7.53 8.23 8.56 9.26 9.56 10.26 10.56 11.26 11.56 12.26 12.56 13.26 13.56 14.26 14.56

Kamp-Promenade, Bussteig B 22.24 5.54 6.24 6.54 7.24 7.54 8.24 8.57 9.27 9.57 10.27 10.57 11.27 11.57 12.27 12.57 13.27 13.57 14.27 14.57

Neumarkt, Bussteig B an 22.26 5.56 6.26 6.56 7.26 7.56 8.26 8.59 9.29 9.59 10.29 10.59 11.29 11.59 12.29 12.59 13.29 13.59 14.29 14.59

Neumarkt, Bussteig B ab 22.30 6.00 6.30 7.00 7.30 8.00 8.30 9.00 9.30 10.00 10.30 11.00 11.30 12.00 12.30 13.00 13.30 14.00 14.30 15.00

Stresemannplatz 22.32 6.02 6.32 7.02 7.32 8.02 8.32 9.02 9.32 10.02 10.32 11.02 11.32 12.02 12.32 13.02 13.32 14.02 14.32 15.02

Hauptbahnhof, Bussteig 2 22.34 23.34 5.34 6.04 6.34 7.04 7.34 8.04 8.34 9.04 9.34 10.04 10.34 11.04 11.34 12.04 12.34 13.04 13.34 14.04 14.34 15.04

Berliner Platz, Bussteig C 22.36 23.36 5.36 6.06 6.36 7.06 7.36 8.06 8.36 9.06 9.36 10.06 10.36 11.06 11.36 12.06 12.36 13.06 13.36 14.06 14.36 15.06

Nonnenpfad 22.37 23.37 5.37 6.07 6.37 7.07 7.37 8.07 8.37 9.07 9.37 10.07 10.37 11.07 11.37 12.07 12.37 13.07 13.37 14.07 14.37 15.07

Gertrudenkirche 22.39 23.39 5.39 6.09 6.39 7.09 7.39 8.09 8.39 9.09 9.39 10.09 10.39 11.09 11.39 12.09 12.39 13.09 13.39 14.09 14.39 15.09

Klinikum Gertrudenberg 22.40 23.40 5.40 6.10 6.40 7.10 7.40 8.10 8.40 9.10 9.40 10.10 10.40 11.10 11.40 12.10 12.40 13.10 13.40 14.10 14.40 15.10

Karl-Luhmann-Heim 22.41 23.41 5.41 6.11 6.41 7.11 7.41 8.11 8.41 9.11 9.41 10.11 10.41 11.11 11.41 12.11 12.41 13.11 13.41 14.11 14.41 15.11

Schulzentrum Sonnenhügel 22.42 23.42 5.42 6.12 6.42 7.12 7.42 8.12 8.42 9.12 9.42 10.12 10.42 11.12 11.42 12.12 12.42 13.12 13.42 14.12 14.42 15.12

Widerhall 22.43 23.43 5.43 6.13 6.43 7.13 7.43 8.13 8.43 9.13 9.43 10.13 10.43 11.13 11.43 12.13 12.43 13.13 13.43 14.13 14.43 15.13

Ellerstraße-Süd 22.44 23.44 5.44 6.14 6.44 7.14 7.44 8.14 8.44 9.14 9.44 10.14 10.44 11.14 11.44 12.14 12.44 13.14 13.44 14.14 14.44 15.14

Dodeshausweg 22.45 23.45 5.45 6.15 6.45 7.15 7.45 8.15 8.45 9.15 9.45 10.15 10.45 11.15 11.45 12.15 12.45 13.15 13.45 14.15 14.45 15.15

Kastanienstraße 22.46 23.46 5.46 6.16 6.46 7.16 7.46 8.16 8.46 9.16 9.46 10.16 10.46 11.16 11.46 12.16 12.46 13.16 13.46 14.16 14.46 15.16

Ellerstraße-Nord 22.47 23.47 5.47 6.17 6.47 7.17 7.47 8.17 8.47 9.17 9.47 10.17 10.47 11.17 11.47 12.17 12.47 13.17 13.47 14.17 14.47 15.17

Robert-Koch-Straße 22.48 23.48 5.48 6.18 6.48 7.18 7.48 8.18 8.48 9.18 9.48 10.18 10.48 11.18 11.48 12.18 12.48 13.18 13.48 14.18 14.48 15.18

In der Dodesheide 22.49 23.49 5.49 6.19 6.49 7.19 7.49 8.19 8.49 9.19 9.49 10.19 10.49 11.19 11.49 12.19 12.49 13.19 13.49 14.19 14.49 15.19

Schlesische Straße 22.50 23.50 5.50 6.20 6.50 7.20 7.50 8.20 8.50 9.20 9.50 10.20 10.50 11.20 11.50 12.20 12.50 13.20 13.50 14.20 14.50 15.20

Dodesheide Waldfriedhof 22.52 23.52 5.52 6.22 6.52 7.22 7.52 8.22 8.52 9.22 9.52 10.22 10.52 11.22 11.52 12.22 12.52 13.22 13.52 14.22 14.52 15.22

U mit Umstieg am Neumarkt

Fahrplan Gültig ab 01.11.2025 Gültig ab 01.11.25 Erstellt : 25.06.25 – 08:48:19 Seite : 3



15 IKEA � Heger Friedhof � Arndtplatz � Neumarkt � Hauptbahnhof � Knollstraße � Dodesheide

Haltestellen Samstag Sonn- u. Feiertag

Ibbenbüren, Busbahnhof 14.44 15.44 16.44 17.44 18.44 8.41 10.41 12.44

Lotte, Haus Hehwerth – 15.34 – 16.34 – 17.34 – 18.34 – 19.34 – – –
Lotte, Grundschule 15.05 15.35 16.05 16.35 17.05 17.35 18.05 18.35 19.05 19.35 9.02 11.02 13.05

Kreisel Atterfeld 15.10 15.40 16.10 16.40 17.10 17.40 18.10 18.40 19.10 19.40 9.07 11.07 13.10

Gaste, Thies 15.10 15.40 16.10 16.40 17.10 17.40 18.10 18.40 19.10 19.40 9.07 11.07 13.10

IKEA an 15.11 15.41 16.11 16.41 17.11 17.41 18.11 18.41 19.11 19.41 9.08 11.08 13.11

IKEA ab 15.11 15.41 16.11 16.41 17.11 17.41 18.11 18.41 19.11 19.41 20.11 20.41 9.08 11.08 13.11

Hellern Nord 15.12 15.42 16.12 16.42 17.12 17.42 18.12 18.42 19.12 19.42 20.12 20.42 9.09 11.09 13.12

Rheiner Landstraße 15.13 15.43 16.13 16.43 17.13 17.43 18.13 18.43 19.13 19.43 20.13 20.43 9.10 11.10 13.13

Heger Friedhof 15.15 15.45 16.15 16.45 17.15 17.45 18.15 18.45 19.15 19.45 20.15 20.45 9.12 11.12 12.12 12.42 13.15 13.45

Ernst-Sievers-Straße 15.16 15.46 16.16 16.46 17.16 17.46 18.16 18.46 19.16 19.46 20.16 20.46 9.13 11.13 12.13 12.43 13.16 13.46

Lotter Kirchweg 15.17 15.47 16.17 16.47 17.17 17.47 18.17 18.47 19.17 19.47 20.17 20.47 9.14 11.14 12.14 12.44 13.17 13.47

Richard-Wagner-Straße 15.18 15.48 16.18 16.48 17.18 17.48 18.18 18.48 19.18 19.48 20.18 20.48 9.15 11.15 12.15 12.45 13.18 13.48

Saarplatz, Bussteig B 15.20 15.50 16.20 16.50 17.20 17.50 18.20 18.50 19.20 19.50 20.20 20.50 9.17 11.17 12.17 12.47 13.20 13.50

Hans-Calmeyer-Platz 15.21 15.51 16.21 16.51 17.21 17.51 18.21 18.51 19.21 19.51 20.21 20.51 9.18 11.18 12.18 12.48 13.21 13.51

Weißenburger Straße 15.22 15.52 16.22 16.52 17.22 17.52 18.22 18.52 19.22 19.52 20.22 20.52 9.19 11.19 12.19 12.49 13.22 13.52

”emma” 15.23 15.53 16.23 16.53 17.23 17.53 18.23 18.53 19.23 19.53 20.23 20.53 9.20 11.20 12.20 12.50 13.23 13.53

Heger Tor, Bussteig B 15.25 15.55 16.25 16.55 17.25 17.55 18.25 18.55 19.25 19.55 20.25 20.55 9.22 11.22 12.22 12.52 13.25 13.55

Nikolaizentrum, Bussteig B 15.26 15.56 16.26 16.56 17.26 17.56 18.26 18.56 19.26 19.56 20.26 20.56 9.23 11.23 12.23 12.53 13.26 13.56

Kamp-Promenade, Bussteig B 15.27 15.57 16.27 16.57 17.27 17.57 18.27 18.57 19.27 19.57 20.27 20.57 9.24 11.24 12.24 12.54 13.27 13.57

Neumarkt, Bussteig B an 15.29 15.59 16.29 16.59 17.29 17.59 18.29 18.59 19.29 19.59 20.29 20.59 9.26 11.26 12.26 12.56 13.29 13.59

Neumarkt, Bussteig B ab 15.30 16.00 16.30 17.00 17.30 18.00 18.30 19.00 19.30 20.00 20.30 21.00 9.30 11.30 12.30 13.00 13.30 14.00

Stresemannplatz 15.32 16.02 16.32 17.02 17.32 18.02 18.32 19.02 19.32 20.02 20.32 21.02 9.32 11.32 12.32 13.02 13.32 14.02

Hauptbahnhof, Bussteig 2 15.34 16.04 16.34 17.04 17.34 18.04 18.34 19.04 19.34 20.04 20.34 21.04 21.34 22.34 23.34 8.34 9.34 10.34 11.34 12.34 13.04 13.34 14.04

Berliner Platz, Bussteig C 15.36 16.06 16.36 17.06 17.36 18.06 18.36 19.06 19.36 20.06 20.36 21.06 21.36 22.36 23.36 8.36 9.36 10.36 11.36 12.36 13.06 13.36 14.06

Nonnenpfad 15.37 16.07 16.37 17.07 17.37 18.07 18.37 19.07 19.37 20.07 20.37 21.07 21.37 22.37 23.37 8.37 9.37 10.37 11.37 12.37 13.07 13.37 14.07

Gertrudenkirche 15.39 16.09 16.39 17.09 17.39 18.09 18.39 19.09 19.39 20.09 20.39 21.09 21.39 22.39 23.39 8.39 9.39 10.39 11.39 12.39 13.09 13.39 14.09

Klinikum Gertrudenberg 15.40 16.10 16.40 17.10 17.40 18.10 18.40 19.10 19.40 20.10 20.40 21.10 21.40 22.40 23.40 8.40 9.40 10.40 11.40 12.40 13.10 13.40 14.10

Karl-Luhmann-Heim 15.41 16.11 16.41 17.11 17.41 18.11 18.41 19.11 19.41 20.11 20.41 21.11 21.41 22.41 23.41 8.41 9.41 10.41 11.41 12.41 13.11 13.41 14.11

Schulzentrum Sonnenhügel 15.42 16.12 16.42 17.12 17.42 18.12 18.42 19.12 19.42 20.12 20.42 21.12 21.42 22.42 23.42 8.42 9.42 10.42 11.42 12.42 13.12 13.42 14.12

Widerhall 15.43 16.13 16.43 17.13 17.43 18.13 18.43 19.13 19.43 20.13 20.43 21.13 21.43 22.43 23.43 8.43 9.43 10.43 11.43 12.43 13.13 13.43 14.13

Ellerstraße-Süd 15.44 16.14 16.44 17.14 17.44 18.14 18.44 19.14 19.44 20.14 20.44 21.14 21.44 22.44 23.44 8.44 9.44 10.44 11.44 12.44 13.14 13.44 14.14

Dodeshausweg 15.45 16.15 16.45 17.15 17.45 18.15 18.45 19.15 19.45 20.15 20.45 21.15 21.45 22.45 23.45 8.45 9.45 10.45 11.45 12.45 13.15 13.45 14.15

Kastanienstraße 15.46 16.16 16.46 17.16 17.46 18.16 18.46 19.16 19.46 20.16 20.46 21.16 21.46 22.46 23.46 8.46 9.46 10.46 11.46 12.46 13.16 13.46 14.16

Ellerstraße-Nord 15.47 16.17 16.47 17.17 17.47 18.17 18.47 19.17 19.47 20.17 20.47 21.17 21.47 22.47 23.47 8.47 9.47 10.47 11.47 12.47 13.17 13.47 14.17

Robert-Koch-Straße 15.48 16.18 16.48 17.18 17.48 18.18 18.48 19.18 19.48 20.18 20.48 21.18 21.48 22.48 23.48 8.48 9.48 10.48 11.48 12.48 13.18 13.48 14.18

In der Dodesheide 15.49 16.19 16.49 17.19 17.49 18.19 18.49 19.19 19.49 20.19 20.49 21.19 21.49 22.49 23.49 8.49 9.49 10.49 11.49 12.49 13.19 13.49 14.19

Schlesische Straße 15.50 16.20 16.50 17.20 17.50 18.20 18.50 19.20 19.50 20.20 20.50 21.20 21.50 22.50 23.50 8.50 9.50 10.50 11.50 12.50 13.20 13.50 14.20

Dodesheide Waldfriedhof 15.52 16.22 16.52 17.22 17.52 18.22 18.52 19.22 19.52 20.22 20.52 21.22 21.52 22.52 23.52 8.52 9.52 10.52 11.52 12.52 13.22 13.52 14.22
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15 IKEA � Heger Friedhof � Arndtplatz � Neumarkt � Hauptbahnhof � Knollstraße � Dodesheide

Haltestellen Sonn- u. Feiertag

Ibbenbüren, Busbahnhof 14.44 16.44 18.44

Lotte, Haus Hehwerth – – –
Lotte, Grundschule 15.05 17.05 19.05

Kreisel Atterfeld 15.10 17.10 19.10

Gaste, Thies 15.10 17.10 19.10

IKEA an 15.11 17.11 19.11

IKEA ab 15.11 17.11 19.11

Hellern Nord 15.12 17.12 19.12

Rheiner Landstraße 15.13 17.13 19.13

Heger Friedhof 14.15 14.45 15.15 15.45 16.15 16.45 17.15 17.45 18.15 18.45 19.15 19.45 20.15 20.45

Ernst-Sievers-Straße 14.16 14.46 15.16 15.46 16.16 16.46 17.16 17.46 18.16 18.46 19.16 19.46 20.16 20.46

Lotter Kirchweg 14.17 14.47 15.17 15.47 16.17 16.47 17.17 17.47 18.17 18.47 19.17 19.47 20.17 20.47

Richard-Wagner-Straße 14.18 14.48 15.18 15.48 16.18 16.48 17.18 17.48 18.18 18.48 19.18 19.48 20.18 20.48

Saarplatz, Bussteig B 14.20 14.50 15.20 15.50 16.20 16.50 17.20 17.50 18.20 18.50 19.20 19.50 20.20 20.50

Hans-Calmeyer-Platz 14.21 14.51 15.21 15.51 16.21 16.51 17.21 17.51 18.21 18.51 19.21 19.51 20.21 20.51

Weißenburger Straße 14.22 14.52 15.22 15.52 16.22 16.52 17.22 17.52 18.22 18.52 19.22 19.52 20.22 20.52

”emma” 14.23 14.53 15.23 15.53 16.23 16.53 17.23 17.53 18.23 18.53 19.23 19.53 20.23 20.53

Heger Tor, Bussteig B 14.25 14.55 15.25 15.55 16.25 16.55 17.25 17.55 18.25 18.55 19.25 19.55 20.25 20.55

Nikolaizentrum, Bussteig B 14.26 14.56 15.26 15.56 16.26 16.56 17.26 17.56 18.26 18.56 19.26 19.56 20.26 20.56

Kamp-Promenade, Bussteig B 14.27 14.57 15.27 15.57 16.27 16.57 17.27 17.57 18.27 18.57 19.27 19.57 20.27 20.57

Neumarkt, Bussteig B an 14.29 14.59 15.29 15.59 16.29 16.59 17.29 17.59 18.29 18.59 19.29 19.59 20.29 20.59

Neumarkt, Bussteig B ab 14.30 15.00 15.30 16.00 16.30 17.00 17.30 18.00 18.30 19.00 19.30 20.00 20.30 21.00

Stresemannplatz 14.32 15.02 15.32 16.02 16.32 17.02 17.32 18.02 18.32 19.02 19.32 20.02 20.32 21.02

Hauptbahnhof, Bussteig 2 14.34 15.04 15.34 16.04 16.34 17.04 17.34 18.04 18.34 19.04 19.34 20.04 20.34 21.04 21.34 22.34 23.34

Berliner Platz, Bussteig C 14.36 15.06 15.36 16.06 16.36 17.06 17.36 18.06 18.36 19.06 19.36 20.06 20.36 21.06 21.36 22.36 23.36

Nonnenpfad 14.37 15.07 15.37 16.07 16.37 17.07 17.37 18.07 18.37 19.07 19.37 20.07 20.37 21.07 21.37 22.37 23.37

Gertrudenkirche 14.39 15.09 15.39 16.09 16.39 17.09 17.39 18.09 18.39 19.09 19.39 20.09 20.39 21.09 21.39 22.39 23.39

Klinikum Gertrudenberg 14.40 15.10 15.40 16.10 16.40 17.10 17.40 18.10 18.40 19.10 19.40 20.10 20.40 21.10 21.40 22.40 23.40

Karl-Luhmann-Heim 14.41 15.11 15.41 16.11 16.41 17.11 17.41 18.11 18.41 19.11 19.41 20.11 20.41 21.11 21.41 22.41 23.41

Schulzentrum Sonnenhügel 14.42 15.12 15.42 16.12 16.42 17.12 17.42 18.12 18.42 19.12 19.42 20.12 20.42 21.12 21.42 22.42 23.42

Widerhall 14.43 15.13 15.43 16.13 16.43 17.13 17.43 18.13 18.43 19.13 19.43 20.13 20.43 21.13 21.43 22.43 23.43

Ellerstraße-Süd 14.44 15.14 15.44 16.14 16.44 17.14 17.44 18.14 18.44 19.14 19.44 20.14 20.44 21.14 21.44 22.44 23.44

Dodeshausweg 14.45 15.15 15.45 16.15 16.45 17.15 17.45 18.15 18.45 19.15 19.45 20.15 20.45 21.15 21.45 22.45 23.45

Kastanienstraße 14.46 15.16 15.46 16.16 16.46 17.16 17.46 18.16 18.46 19.16 19.46 20.16 20.46 21.16 21.46 22.46 23.46

Ellerstraße-Nord 14.47 15.17 15.47 16.17 16.47 17.17 17.47 18.17 18.47 19.17 19.47 20.17 20.47 21.17 21.47 22.47 23.47

Robert-Koch-Straße 14.48 15.18 15.48 16.18 16.48 17.18 17.48 18.18 18.48 19.18 19.48 20.18 20.48 21.18 21.48 22.48 23.48

In der Dodesheide 14.49 15.19 15.49 16.19 16.49 17.19 17.49 18.19 18.49 19.19 19.49 20.19 20.49 21.19 21.49 22.49 23.49

Schlesische Straße 14.50 15.20 15.50 16.20 16.50 17.20 17.50 18.20 18.50 19.20 19.50 20.20 20.50 21.20 21.50 22.50 23.50

Dodesheide Waldfriedhof 14.52 15.22 15.52 16.22 16.52 17.22 17.52 18.22 18.52 19.22 19.52 20.22 20.52 21.22 21.52 22.52 23.52
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15 Dodesheide � Knollstraße � Hauptbahnhof � Neumarkt � Arndtplatz � Heger Friedhof

� IKEA ( � R15 Richtung Lotte/Ibbenbüren)
Haltestellen Montag bis Freitag

A
Dodesheide Waldfriedhof 5.04 5.34 5.57 6.17 6.37 6.57 7.17 7.37 7.57 8.17 8.37 8.57 9.17 9.37 9.57 10.17 10.37 10.57 11.17 11.37 11.57 12.17 12.37

Schlesische Straße 5.05 5.35 5.58 6.18 6.38 6.58 7.18 7.38 7.58 8.18 8.38 8.58 9.18 9.38 9.58 10.18 10.38 10.58 11.18 11.38 11.58 12.18 12.38

In der Dodesheide 5.06 5.36 5.59 6.19 6.39 6.59 7.19 7.39 7.59 8.19 8.39 8.59 9.19 9.39 9.59 10.19 10.39 10.59 11.19 11.39 11.59 12.19 12.39

Robert-Koch-Straße 5.07 5.37 6.00 6.20 6.40 7.00 7.20 7.40 8.00 8.20 8.40 9.00 9.20 9.40 10.00 10.20 10.40 11.00 11.20 11.40 12.00 12.20 12.40

Ellerstraße-Nord 5.08 5.38 6.01 6.21 6.41 7.01 7.21 7.41 8.01 8.21 8.41 9.01 9.21 9.41 10.01 10.21 10.41 11.01 11.21 11.41 12.01 12.21 12.41

Kastanienstraße 5.09 5.39 6.02 6.22 6.42 7.02 7.22 7.42 8.02 8.22 8.42 9.02 9.22 9.42 10.02 10.22 10.42 11.02 11.22 11.42 12.02 12.22 12.42

Dodeshausweg 5.10 5.40 6.03 6.23 6.43 7.03 7.23 7.43 8.03 8.23 8.43 9.03 9.23 9.43 10.03 10.23 10.43 11.03 11.23 11.43 12.03 12.23 12.43

Ellerstraße-Süd 5.11 5.41 6.04 6.24 6.44 7.04 7.24 7.44 8.04 8.24 8.44 9.04 9.24 9.44 10.04 10.24 10.44 11.04 11.24 11.44 12.04 12.24 12.44

Widerhall 5.11 5.41 6.04 6.24 6.44 7.04 7.24 7.44 8.04 8.24 8.44 9.04 9.24 9.44 10.04 10.24 10.44 11.04 11.24 11.44 12.04 12.24 12.44

Schulzentrum Sonnenhügel 5.12 5.42 6.05 6.25 6.45 7.05 7.25 7.45 8.05 8.25 8.45 9.05 9.25 9.45 10.05 10.25 10.45 11.05 11.25 11.45 12.05 12.25 12.45

Karl-Luhmann-Heim 5.13 5.43 6.06 6.26 6.46 7.06 7.26 7.46 8.06 8.26 8.46 9.06 9.26 9.46 10.06 10.26 10.46 11.06 11.26 11.46 12.06 12.26 12.46

Klinikum Gertrudenberg 5.14 5.44 6.07 6.27 6.47 7.07 7.27 7.47 8.07 8.27 8.47 9.07 9.27 9.47 10.07 10.27 10.47 11.07 11.27 11.47 12.07 12.27 12.47

Gertrudenkirche 5.15 5.45 6.08 6.28 6.48 7.08 7.28 7.48 8.08 8.28 8.48 9.08 9.28 9.48 10.08 10.28 10.48 11.08 11.28 11.48 12.08 12.28 12.48

Nonnenpfad 5.16 5.46 6.09 6.29 6.49 7.09 7.29 7.49 8.09 8.29 8.49 9.09 9.29 9.49 10.09 10.29 10.49 11.09 11.29 11.49 12.09 12.29 12.49

Berliner Platz, Bussteig D 5.18 5.48 6.12 6.32 6.52 7.12 7.32 7.52 8.12 8.32 8.52 9.12 9.32 9.52 10.12 10.32 10.52 11.12 11.32 11.52 12.12 12.32 12.52

Hauptbahnhof, Bussteig 1 5.22 5.52 6.16 6.36 6.56 7.16 7.36 7.56 8.16 8.36 8.56 9.16 9.36 9.56 10.16 10.36 10.56 11.16 11.36 11.56 12.16 12.36 12.56

Stresemannplatz 5.54 6.18 6.38 6.58 7.18 7.38 7.58 8.18 8.38 8.58 9.18 9.38 9.58 10.18 10.38 10.58 11.18 11.38 11.58 12.18 12.38 12.58

Neumarkt, Bussteig A2 an 5.56 6.21 6.41 7.01 7.21 7.41 8.01 8.21 8.41 9.01 9.21 9.41 10.01 10.21 10.41 11.01 11.21 11.41 12.01 12.21 12.41 13.01

Neumarkt, Bussteig A2 ab 6.00 6.21 6.41 7.01 7.21 7.41 8.01 8.21 8.41 9.01 9.21 9.41 10.01 10.21 10.41 11.01 11.21 11.41 12.01 12.21 12.41 13.01

Kamp-Promenade, Bussteig A 6.02 6.23 6.43 7.03 7.23 7.43 8.03 8.23 8.43 9.03 9.23 9.43 10.03 10.23 10.43 11.03 11.23 11.43 12.03 12.23 12.43 13.03

Nikolaizentrum, Bussteig A 6.03 6.24 6.44 7.04 7.24 7.44 8.04 8.24 8.44 9.04 9.24 9.44 10.04 10.24 10.44 11.04 11.24 11.44 12.04 12.24 12.44 13.04

Heger Tor, Bussteig C 6.05 6.26 6.46 7.06 7.26 7.46 8.06 8.26 8.46 9.06 9.26 9.46 10.06 10.26 10.46 11.06 11.26 11.46 12.06 12.26 12.46 13.06

Weißenburger Straße 6.06 6.27 6.47 7.07 7.27 7.47 8.07 8.27 8.47 9.07 9.27 9.47 10.07 10.27 10.47 11.07 11.27 11.47 12.07 12.27 12.47 13.07

Hans-Calmeyer-Platz 6.07 6.29 6.49 7.09 7.29 7.49 8.09 8.29 8.49 9.09 9.29 9.49 10.09 10.29 10.49 11.09 11.29 11.49 12.09 12.29 12.49 13.09

Saarplatz, Bussteig A 6.08 6.31 6.51 7.11 7.31 7.51 8.11 8.31 8.51 9.11 9.31 9.51 10.11 10.31 10.51 11.11 11.31 11.51 12.11 12.31 12.51 13.11

Richard-Wagner-Straße 6.09 6.32 6.52 7.12 7.32 7.52 8.12 8.32 8.52 9.12 9.32 9.52 10.12 10.32 10.52 11.12 11.32 11.52 12.12 12.32 12.52 13.12

Lotter Kirchweg 6.10 6.34 6.54 7.14 7.34 7.54 8.14 8.34 8.54 9.14 9.34 9.54 10.14 10.34 10.54 11.14 11.34 11.54 12.14 12.34 12.54 13.14

Ernst-Sievers-Straße 6.11 6.35 6.55 7.15 7.35 7.55 8.15 8.35 8.55 9.15 9.35 9.55 10.15 10.35 10.55 11.15 11.35 11.55 12.15 12.35 12.55 13.15

Heger Friedhof 6.12 6.36 6.56 7.16 7.36 7.56 8.16 8.36 8.56 9.16 9.36 9.56 10.16 10.36 10.56 11.16 11.36 11.56 12.16 12.36 12.56 13.16

Rheiner Landstraße 6.14 6.38 6.58 7.18 7.38 7.58 8.18 8.38 8.58 9.18 9.38 9.58 10.18 10.38 10.58 11.18 11.38 11.58 12.18 12.38 12.58 13.18

Hellern Nord 6.15 6.39 6.59 7.19 7.39 7.59 8.19 8.39 8.59 9.19 9.39 9.59 10.19 10.39 10.59 11.19 11.39 11.59 12.19 12.39 12.59 13.19

IKEA an 6.16 6.40 7.00 7.20 7.40 8.00 8.20 8.40 9.00 9.20 9.40 10.00 10.20 10.40 11.00 11.20 11.40 12.00 12.20 12.40 13.00 13.20

IKEA ab 6.16 7.00 7.20 7.40 8.00 8.20 8.40 9.00 9.20 9.40 10.00 10.20 10.40 11.00 11.20 11.40 12.00 12.20 12.40 13.00 13.20

Gaste, Thies 6.17 7.01 7.21 7.41 8.01 8.21 8.41 9.01 9.21 9.41 10.01 10.21 10.41 11.01 11.21 11.41 12.01 12.21 12.41 13.01 13.21

Kreisel Atterfeld 6.19 7.03 7.23 7.43 8.03 8.23 8.43 9.03 9.23 9.43 10.03 10.23 10.43 11.03 11.23 11.43 12.03 12.23 12.43 13.03 13.23

Lotte, Grundschule 6.24 7.08 7.28 7.48 8.08 8.28 8.48 9.08 9.28 9.48 10.08 10.28 10.48 11.08 11.28 11.48 12.08 12.28 12.48 13.08 13.28

Lotte, Haus Hehwerth 6.26 – 7.30 7.50 – 8.30 8.50 – 9.30 9.50 – 10.30 10.50 – 11.30 11.50 – 12.30 12.50 – 13.30

Ibbenbüren, Busbahnhof 7.28 8.28 9.28 10.28 11.28 12.28 13.28

A ab Hauptbahnhof weiter als Linie 14 / 10
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15 Dodesheide � Knollstraße � Hauptbahnhof � Neumarkt � Arndtplatz � Heger Friedhof

� IKEA ( � R15 Richtung Lotte/Ibbenbüren)
Haltestellen Montag bis Freitag

Dodesheide Waldfriedhof 12.57 13.17 13.37 13.57 14.17 14.37 14.57 15.17 15.37 15.57 16.17 16.37 16.57 17.17 17.37 17.57 18.17 18.37 18.57 19.08 19.38 20.08 20.38

Schlesische Straße 12.58 13.18 13.38 13.58 14.18 14.38 14.58 15.18 15.38 15.58 16.18 16.38 16.58 17.18 17.38 17.58 18.18 18.38 18.58 19.09 19.39 20.09 20.39

In der Dodesheide 12.59 13.19 13.39 13.59 14.19 14.39 14.59 15.19 15.39 15.59 16.19 16.39 16.59 17.19 17.39 17.59 18.19 18.39 18.59 19.10 19.40 20.10 20.40

Robert-Koch-Straße 13.00 13.20 13.40 14.00 14.20 14.40 15.00 15.20 15.40 16.00 16.20 16.40 17.00 17.20 17.40 18.00 18.20 18.40 19.00 19.11 19.41 20.11 20.41

Ellerstraße-Nord 13.01 13.21 13.41 14.01 14.21 14.41 15.01 15.21 15.41 16.01 16.21 16.41 17.01 17.21 17.41 18.01 18.21 18.41 19.01 19.12 19.42 20.12 20.42

Kastanienstraße 13.02 13.22 13.42 14.02 14.22 14.42 15.02 15.22 15.42 16.02 16.22 16.42 17.02 17.22 17.42 18.02 18.22 18.42 19.02 19.13 19.43 20.13 20.43

Dodeshausweg 13.03 13.23 13.43 14.03 14.23 14.43 15.03 15.23 15.43 16.03 16.23 16.43 17.03 17.23 17.43 18.03 18.23 18.43 19.03 19.14 19.44 20.14 20.44

Ellerstraße-Süd 13.04 13.24 13.44 14.04 14.24 14.44 15.04 15.24 15.44 16.04 16.24 16.44 17.04 17.24 17.44 18.04 18.24 18.44 19.04 19.15 19.45 20.15 20.45

Widerhall 13.04 13.24 13.44 14.04 14.24 14.44 15.04 15.24 15.44 16.04 16.24 16.44 17.04 17.24 17.44 18.04 18.24 18.44 19.04 19.15 19.45 20.15 20.45

Schulzentrum Sonnenhügel 13.05 13.25 13.45 14.05 14.25 14.45 15.05 15.25 15.45 16.05 16.25 16.45 17.05 17.25 17.45 18.05 18.25 18.45 19.05 19.16 19.46 20.16 20.46

Karl-Luhmann-Heim 13.06 13.26 13.46 14.06 14.26 14.46 15.06 15.26 15.46 16.06 16.26 16.46 17.06 17.26 17.46 18.06 18.26 18.46 19.06 19.17 19.47 20.17 20.47

Klinikum Gertrudenberg 13.07 13.27 13.47 14.07 14.27 14.47 15.07 15.27 15.47 16.07 16.27 16.47 17.07 17.27 17.47 18.07 18.27 18.47 19.07 19.18 19.48 20.18 20.48

Gertrudenkirche 13.08 13.28 13.48 14.08 14.28 14.48 15.08 15.28 15.48 16.08 16.28 16.48 17.08 17.28 17.48 18.08 18.28 18.48 19.08 19.19 19.49 20.19 20.49

Nonnenpfad 13.09 13.29 13.49 14.09 14.29 14.49 15.09 15.29 15.49 16.09 16.29 16.49 17.09 17.29 17.49 18.09 18.29 18.49 19.09 19.20 19.50 20.20 20.50

Berliner Platz, Bussteig D 13.12 13.32 13.52 14.12 14.32 14.52 15.12 15.32 15.52 16.12 16.32 16.52 17.12 17.32 17.52 18.12 18.32 18.52 19.12 19.22 19.52 20.22 20.52

Hauptbahnhof, Bussteig 1 13.16 13.36 13.56 14.16 14.36 14.56 15.16 15.36 15.56 16.16 16.36 16.56 17.16 17.36 17.56 18.16 18.36 18.56 19.16 19.26 19.56 20.26 20.56

Stresemannplatz 13.18 13.38 13.58 14.18 14.38 14.58 15.18 15.38 15.58 16.18 16.38 16.58 17.18 17.38 17.58 18.18 18.38 18.58 19.18 19.28 19.58 20.28 20.58

Neumarkt, Bussteig A2 an 13.21 13.41 14.01 14.21 14.41 15.01 15.21 15.41 16.01 16.21 16.41 17.01 17.21 17.41 18.01 18.21 18.41 19.01 19.21 19.30 20.00 20.30 21.00

Neumarkt, Bussteig A2 ab 13.21 13.41 14.01 14.21 14.41 15.01 15.21 15.41 16.01 16.21 16.41 17.01 17.21 17.41 18.01 18.21 18.41 19.01 19.21 19.30 20.00 20.30 21.00

Kamp-Promenade, Bussteig A 13.23 13.43 14.03 14.23 14.43 15.03 15.23 15.43 16.03 16.23 16.43 17.03 17.23 17.43 18.03 18.23 18.43 19.03 19.23 19.32 20.02 20.32 21.02

Nikolaizentrum, Bussteig A 13.24 13.44 14.04 14.24 14.44 15.04 15.24 15.44 16.04 16.24 16.44 17.04 17.24 17.44 18.04 18.24 18.44 19.04 19.24 19.33 20.03 20.33 21.03

Heger Tor, Bussteig C 13.26 13.46 14.06 14.26 14.46 15.06 15.26 15.46 16.06 16.26 16.46 17.06 17.26 17.46 18.06 18.26 18.46 19.06 19.26 19.35 20.05 20.35 21.05

Weißenburger Straße 13.27 13.47 14.07 14.27 14.47 15.07 15.27 15.47 16.07 16.27 16.47 17.07 17.27 17.47 18.07 18.27 18.47 19.07 19.27 19.36 20.06 20.36 21.06

Hans-Calmeyer-Platz 13.29 13.49 14.09 14.29 14.49 15.09 15.29 15.49 16.09 16.29 16.49 17.09 17.29 17.49 18.09 18.29 18.49 19.09 19.29 19.37 20.07 20.37 21.07

Saarplatz, Bussteig A 13.31 13.51 14.11 14.31 14.51 15.11 15.31 15.51 16.11 16.31 16.51 17.11 17.31 17.51 18.11 18.31 18.51 19.11 19.31 19.38 20.08 20.38 21.08

Richard-Wagner-Straße 13.32 13.52 14.12 14.32 14.52 15.12 15.32 15.52 16.12 16.32 16.52 17.12 17.32 17.52 18.12 18.32 18.52 19.12 19.32 19.39 20.09 20.39 21.09

Lotter Kirchweg 13.34 13.54 14.14 14.34 14.54 15.14 15.34 15.54 16.14 16.34 16.54 17.14 17.34 17.54 18.14 18.34 18.54 19.14 19.34 19.40 20.10 20.40 21.10

Ernst-Sievers-Straße 13.35 13.55 14.15 14.35 14.55 15.15 15.35 15.55 16.15 16.35 16.55 17.15 17.35 17.55 18.15 18.35 18.55 19.15 19.35 19.41 20.11 20.41 21.11

Heger Friedhof 13.36 13.56 14.16 14.36 14.56 15.16 15.36 15.56 16.16 16.36 16.56 17.16 17.36 17.56 18.16 18.36 18.56 19.16 19.36 19.42 20.12 20.42 21.12

Rheiner Landstraße 13.38 13.58 14.18 14.38 14.58 15.18 15.38 15.58 16.18 16.38 16.58 17.18 17.38 17.58 18.18 18.38 18.58 19.18 19.38 19.44 20.14 20.44

Hellern Nord 13.39 13.59 14.19 14.39 14.59 15.19 15.39 15.59 16.19 16.39 16.59 17.19 17.39 17.59 18.19 18.39 18.59 19.19 19.39 19.45 20.15 20.45

IKEA an 13.40 14.00 14.20 14.40 15.00 15.20 15.40 16.00 16.20 16.40 17.00 17.20 17.40 18.00 18.20 18.40 19.00 19.20 19.40 19.46 20.16 20.46

IKEA ab 13.40 14.00 14.20 14.40 15.00 15.20 15.40 16.00 16.20 16.40 17.00 17.20 17.40 18.00 18.20 18.40 19.00 19.20 19.40 19.46 20.16 20.46

Gaste, Thies 13.41 14.01 14.21 14.41 15.01 15.21 15.41 16.01 16.21 16.41 17.01 17.21 17.41 18.01 18.21 18.41 19.01 19.21 19.41 19.47 20.17 20.47

Kreisel Atterfeld 13.43 14.03 14.23 14.43 15.03 15.23 15.43 16.03 16.23 16.43 17.03 17.23 17.43 18.03 18.23 18.43 19.03 19.23 19.43 19.49 20.19 20.49

Lotte, Grundschule 13.48 14.08 14.28 14.48 15.08 15.28 15.48 16.08 16.28 16.48 17.08 17.28 17.48 18.08 18.28 18.48 19.08 19.28 19.48 19.54 20.24 20.54

Lotte, Haus Hehwerth 13.50 – 14.30 14.50 – 15.30 15.50 – 16.30 16.50 – 17.30 17.50 – 18.30 18.50 – 19.30 19.50 – 20.26 –
Ibbenbüren, Busbahnhof 14.28 15.28 16.28 17.28 18.28 19.28 20.14 21.14
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15 Dodesheide � Knollstraße � Hauptbahnhof � Neumarkt � Arndtplatz � Heger Friedhof

� IKEA ( � R15 Richtung Lotte/Ibbenbüren)
Haltestellen Mo-Fr Samstag

Dodesheide Waldfriedhof 21.04 22.04 23.04 5.04 5.34 6.04 6.34 7.04 7.34 8.04 8.38 9.08 9.38 10.08 10.38 11.08 11.38 12.08 12.38 13.08 13.38 14.08 14.38

Schlesische Straße 21.05 22.05 23.05 5.05 5.35 6.05 6.35 7.05 7.35 8.05 8.39 9.09 9.39 10.09 10.39 11.09 11.39 12.09 12.39 13.09 13.39 14.09 14.39

In der Dodesheide 21.06 22.06 23.06 5.06 5.36 6.06 6.36 7.06 7.36 8.06 8.40 9.10 9.40 10.10 10.40 11.10 11.40 12.10 12.40 13.10 13.40 14.10 14.40

Robert-Koch-Straße 21.07 22.07 23.07 5.07 5.37 6.07 6.37 7.07 7.37 8.07 8.41 9.11 9.41 10.11 10.41 11.11 11.41 12.11 12.41 13.11 13.41 14.11 14.41

Ellerstraße-Nord 21.08 22.08 23.08 5.08 5.38 6.08 6.38 7.08 7.38 8.08 8.42 9.12 9.42 10.12 10.42 11.12 11.42 12.12 12.42 13.12 13.42 14.12 14.42

Kastanienstraße 21.09 22.09 23.09 5.09 5.39 6.09 6.39 7.09 7.39 8.09 8.43 9.13 9.43 10.13 10.43 11.13 11.43 12.13 12.43 13.13 13.43 14.13 14.43

Dodeshausweg 21.10 22.10 23.10 5.10 5.40 6.10 6.40 7.10 7.40 8.10 8.44 9.14 9.44 10.14 10.44 11.14 11.44 12.14 12.44 13.14 13.44 14.14 14.44

Ellerstraße-Süd 21.11 22.11 23.11 5.11 5.41 6.11 6.41 7.11 7.41 8.11 8.45 9.15 9.45 10.15 10.45 11.15 11.45 12.15 12.45 13.15 13.45 14.15 14.45

Widerhall 21.11 22.11 23.11 5.11 5.41 6.11 6.41 7.11 7.41 8.11 8.45 9.15 9.45 10.15 10.45 11.15 11.45 12.15 12.45 13.15 13.45 14.15 14.45

Schulzentrum Sonnenhügel 21.12 22.12 23.12 5.12 5.42 6.12 6.42 7.12 7.42 8.12 8.46 9.16 9.46 10.16 10.46 11.16 11.46 12.16 12.46 13.16 13.46 14.16 14.46

Karl-Luhmann-Heim 21.13 22.13 23.13 5.13 5.43 6.13 6.43 7.13 7.43 8.13 8.47 9.17 9.47 10.17 10.47 11.17 11.47 12.17 12.47 13.17 13.47 14.17 14.47

Klinikum Gertrudenberg 21.14 22.14 23.14 5.14 5.44 6.14 6.44 7.14 7.44 8.14 8.48 9.18 9.48 10.18 10.48 11.18 11.48 12.18 12.48 13.18 13.48 14.18 14.48

Gertrudenkirche 21.15 22.15 23.15 5.15 5.45 6.15 6.45 7.15 7.45 8.15 8.49 9.19 9.49 10.19 10.49 11.19 11.49 12.19 12.49 13.19 13.49 14.19 14.49

Nonnenpfad 21.16 22.16 23.16 5.16 5.46 6.16 6.46 7.16 7.46 8.16 8.50 9.20 9.50 10.20 10.50 11.20 11.50 12.20 12.50 13.20 13.50 14.20 14.50

Berliner Platz, Bussteig D 21.18 22.18 23.18 5.18 5.48 6.18 6.48 7.18 7.48 8.18 8.52 9.22 9.52 10.22 10.52 11.22 11.52 12.22 12.52 13.22 13.52 14.22 14.52

Hauptbahnhof, Bussteig 1 21.22 22.22 23.22 5.22 5.52 6.22 6.52 7.22 7.52 8.22 8.56 9.26 9.56 10.26 10.56 11.26 11.56 12.26 12.56 13.26 13.56 14.26 14.56

Stresemannplatz 21.24 22.24 5.54 6.54 7.24 7.54 8.24 8.58 9.28 9.58 10.28 10.58 11.28 11.58 12.28 12.58 13.28 13.58 14.28 14.58

Neumarkt, Bussteig A2 an 21.26 22.26 5.56 6.56 7.26 7.56 8.26 9.00 9.30 10.00 10.30 11.00 11.30 12.00 12.30 13.00 13.30 14.00 14.30 15.00

Neumarkt, Bussteig A2 ab 21.30 22.30 6.00 7.00 7.30 8.00 8.30 9.00 9.30 10.00 10.30 11.00 11.30 12.00 12.30 13.00 13.30 14.00 14.30 15.00

Kamp-Promenade, Bussteig A 21.32 22.32 6.02 7.02 7.32 8.02 8.32 9.02 9.32 10.02 10.32 11.02 11.32 12.02 12.32 13.02 13.32 14.02 14.32 15.02

Nikolaizentrum, Bussteig A 21.33 22.33 6.03 7.03 7.33 8.03 8.33 9.03 9.33 10.03 10.33 11.03 11.33 12.03 12.33 13.03 13.33 14.03 14.33 15.03

Heger Tor, Bussteig C 21.35 22.35 6.05 7.05 7.35 8.05 8.35 9.05 9.35 10.05 10.35 11.05 11.35 12.05 12.35 13.05 13.35 14.05 14.35 15.05

Weißenburger Straße 21.36 22.36 6.06 7.06 7.36 8.06 8.36 9.06 9.36 10.06 10.36 11.06 11.36 12.06 12.36 13.06 13.36 14.06 14.36 15.06

Hans-Calmeyer-Platz 21.37 22.37 6.07 7.07 7.37 8.07 8.37 9.07 9.37 10.07 10.37 11.07 11.37 12.07 12.37 13.07 13.37 14.07 14.37 15.07

Saarplatz, Bussteig A 21.38 22.38 6.08 7.08 7.38 8.08 8.38 9.08 9.38 10.08 10.38 11.08 11.38 12.08 12.38 13.08 13.38 14.08 14.38 15.08

Richard-Wagner-Straße 21.39 22.39 6.09 7.09 7.39 8.09 8.39 9.09 9.39 10.09 10.39 11.09 11.39 12.09 12.39 13.09 13.39 14.09 14.39 15.09

Lotter Kirchweg 21.40 22.40 6.10 7.10 7.40 8.10 8.40 9.10 9.40 10.10 10.40 11.10 11.40 12.10 12.40 13.10 13.40 14.10 14.40 15.10

Ernst-Sievers-Straße 21.41 22.41 6.11 7.11 7.41 8.11 8.41 9.11 9.41 10.11 10.41 11.11 11.41 12.11 12.41 13.11 13.41 14.11 14.41 15.11

Heger Friedhof 21.42 22.42 6.12 7.12 7.42 8.12 8.42 9.12 9.42 10.12 10.42 11.12 11.42 12.12 12.42 13.12 13.42 14.12 14.42 15.12

Rheiner Landstraße 21.44 22.44 7.14 7.44 8.14 8.44 9.14 9.44 10.14 10.44 11.14 11.44 12.14 12.44 13.14 13.44 14.14 14.44 15.14

Hellern Nord 21.45 22.45 7.15 7.45 8.15 8.45 9.15 9.45 10.15 10.45 11.15 11.45 12.15 12.45 13.15 13.45 14.15 14.45 15.15

IKEA an 21.46 22.46 7.16 7.46 8.16 8.46 9.16 9.46 10.16 10.46 11.16 11.46 12.16 12.46 13.16 13.46 14.16 14.46 15.16

IKEA ab 21.46 22.46 7.16 7.46 8.16 8.46 9.16 9.46 10.16 10.46 11.16 11.46 12.16 12.46 13.16 13.46 14.16 14.46 15.16

Gaste, Thies 21.47 22.47 7.17 7.47 8.17 8.47 9.17 9.47 10.17 10.47 11.17 11.47 12.17 12.47 13.17 13.47 14.17 14.47 15.17

Kreisel Atterfeld 21.49 22.49 7.19 7.49 8.19 8.49 9.19 9.49 10.19 10.49 11.19 11.49 12.19 12.49 13.19 13.49 14.19 14.49 15.19

Lotte, Grundschule 21.54 22.54 7.24 7.54 8.24 8.54 9.24 9.54 10.24 10.54 11.24 11.54 12.24 12.54 13.24 13.54 14.24 14.54 15.24

Lotte, Haus Hehwerth – – 7.26 – 8.26 – 9.26 – 10.26 – 11.26 – 12.26 – 13.26 – 14.26 – 15.26

Ibbenbüren, Busbahnhof 22.14 23.14 8.14 9.14 10.14 11.14 12.14 13.14 14.14 15.14
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15 Dodesheide � Knollstraße � Hauptbahnhof � Neumarkt � Arndtplatz � Heger Friedhof

� IKEA ( � R15 Richtung Lotte/Ibbenbüren)
Haltestellen Samstag Sonn- u. Feiertag

Dodesheide Waldfriedhof 15.08 15.38 16.08 16.38 17.08 17.38 18.08 18.38 19.08 19.38 20.08 20.38 21.04 22.04 23.04 8.04 9.04 10.04 11.04 12.04 13.08 13.38 14.08

Schlesische Straße 15.09 15.39 16.09 16.39 17.09 17.39 18.09 18.39 19.09 19.39 20.09 20.39 21.05 22.05 23.05 8.05 9.05 10.05 11.05 12.05 13.09 13.39 14.09

In der Dodesheide 15.10 15.40 16.10 16.40 17.10 17.40 18.10 18.40 19.10 19.40 20.10 20.40 21.06 22.06 23.06 8.06 9.06 10.06 11.06 12.06 13.10 13.40 14.10

Robert-Koch-Straße 15.11 15.41 16.11 16.41 17.11 17.41 18.11 18.41 19.11 19.41 20.11 20.41 21.07 22.07 23.07 8.07 9.07 10.07 11.07 12.07 13.11 13.41 14.11

Ellerstraße-Nord 15.12 15.42 16.12 16.42 17.12 17.42 18.12 18.42 19.12 19.42 20.12 20.42 21.08 22.08 23.08 8.08 9.08 10.08 11.08 12.08 13.12 13.42 14.12

Kastanienstraße 15.13 15.43 16.13 16.43 17.13 17.43 18.13 18.43 19.13 19.43 20.13 20.43 21.09 22.09 23.09 8.09 9.09 10.09 11.09 12.09 13.13 13.43 14.13

Dodeshausweg 15.14 15.44 16.14 16.44 17.14 17.44 18.14 18.44 19.14 19.44 20.14 20.44 21.10 22.10 23.10 8.10 9.10 10.10 11.10 12.10 13.14 13.44 14.14

Ellerstraße-Süd 15.15 15.45 16.15 16.45 17.15 17.45 18.15 18.45 19.15 19.45 20.15 20.45 21.11 22.11 23.11 8.11 9.11 10.11 11.11 12.11 13.15 13.45 14.15

Widerhall 15.15 15.45 16.15 16.45 17.15 17.45 18.15 18.45 19.15 19.45 20.15 20.45 21.11 22.11 23.11 8.11 9.11 10.11 11.11 12.11 13.15 13.45 14.15

Schulzentrum Sonnenhügel 15.16 15.46 16.16 16.46 17.16 17.46 18.16 18.46 19.16 19.46 20.16 20.46 21.12 22.12 23.12 8.12 9.12 10.12 11.12 12.12 13.16 13.46 14.16

Karl-Luhmann-Heim 15.17 15.47 16.17 16.47 17.17 17.47 18.17 18.47 19.17 19.47 20.17 20.47 21.13 22.13 23.13 8.13 9.13 10.13 11.13 12.13 13.17 13.47 14.17

Klinikum Gertrudenberg 15.18 15.48 16.18 16.48 17.18 17.48 18.18 18.48 19.18 19.48 20.18 20.48 21.14 22.14 23.14 8.14 9.14 10.14 11.14 12.14 13.18 13.48 14.18

Gertrudenkirche 15.19 15.49 16.19 16.49 17.19 17.49 18.19 18.49 19.19 19.49 20.19 20.49 21.15 22.15 23.15 8.15 9.15 10.15 11.15 12.15 13.19 13.49 14.19

Nonnenpfad 15.20 15.50 16.20 16.50 17.20 17.50 18.20 18.50 19.20 19.50 20.20 20.50 21.16 22.16 23.16 8.16 9.16 10.16 11.16 12.16 13.20 13.50 14.20

Berliner Platz, Bussteig D 15.22 15.52 16.22 16.52 17.22 17.52 18.22 18.52 19.22 19.52 20.22 20.52 21.18 22.18 23.18 8.18 9.18 10.18 11.18 12.18 13.22 13.52 14.22

Hauptbahnhof, Bussteig 1 15.26 15.56 16.26 16.56 17.26 17.56 18.26 18.56 19.26 19.56 20.26 20.56 21.22 22.22 23.22 8.22 9.22 10.22 11.22 12.22 13.26 13.56 14.26

Stresemannplatz 15.28 15.58 16.28 16.58 17.28 17.58 18.28 18.58 19.28 19.58 20.28 20.58 9.24 11.24 13.28 13.58 14.28

Neumarkt, Bussteig A2 an 15.30 16.00 16.30 17.00 17.30 18.00 18.30 19.00 19.30 20.00 20.30 21.00 9.26 11.26 13.30 14.00 14.30

Neumarkt, Bussteig A2 ab 15.30 16.00 16.30 17.00 17.30 18.00 18.30 19.00 19.30 20.00 20.30 21.00 9.30 11.30 13.30 14.00 14.30

Kamp-Promenade, Bussteig A 15.32 16.02 16.32 17.02 17.32 18.02 18.32 19.02 19.32 20.02 20.32 21.02 9.32 11.32 13.32 14.02 14.32

Nikolaizentrum, Bussteig A 15.33 16.03 16.33 17.03 17.33 18.03 18.33 19.03 19.33 20.03 20.33 21.03 9.33 11.33 13.33 14.03 14.33

Heger Tor, Bussteig C 15.35 16.05 16.35 17.05 17.35 18.05 18.35 19.05 19.35 20.05 20.35 21.05 9.35 11.35 13.35 14.05 14.35

Weißenburger Straße 15.36 16.06 16.36 17.06 17.36 18.06 18.36 19.06 19.36 20.06 20.36 21.06 9.36 11.36 13.36 14.06 14.36

Hans-Calmeyer-Platz 15.37 16.07 16.37 17.07 17.37 18.07 18.37 19.07 19.37 20.07 20.37 21.07 9.37 11.37 13.37 14.07 14.37

Saarplatz, Bussteig A 15.38 16.08 16.38 17.08 17.38 18.08 18.38 19.08 19.38 20.08 20.38 21.08 9.38 11.38 13.38 14.08 14.38

Richard-Wagner-Straße 15.39 16.09 16.39 17.09 17.39 18.09 18.39 19.09 19.39 20.09 20.39 21.09 9.39 11.39 13.39 14.09 14.39

Lotter Kirchweg 15.40 16.10 16.40 17.10 17.40 18.10 18.40 19.10 19.40 20.10 20.40 21.10 9.40 11.40 13.40 14.10 14.40

Ernst-Sievers-Straße 15.41 16.11 16.41 17.11 17.41 18.11 18.41 19.11 19.41 20.11 20.41 21.11 9.41 11.41 13.41 14.11 14.41

Heger Friedhof 15.42 16.12 16.42 17.12 17.42 18.12 18.42 19.12 19.42 20.12 20.42 21.12 9.42 11.42 13.42 14.12 14.42

Rheiner Landstraße 15.44 16.14 16.44 17.14 17.44 18.14 18.44 19.14 19.44 20.14 20.44 21.14 9.44 11.44 13.44

Hellern Nord 15.45 16.15 16.45 17.15 17.45 18.15 18.45 19.15 19.45 20.15 20.45 21.15 9.45 11.45 13.45

IKEA an 15.46 16.16 16.46 17.16 17.46 18.16 18.46 19.16 19.46 20.16 20.46 21.16 9.46 11.46 13.46

IKEA ab 15.46 16.16 16.46 17.16 17.46 18.16 18.46 19.16 19.46 20.16 20.46 21.16 9.46 11.46 13.46

Gaste, Thies 15.47 16.17 16.47 17.17 17.47 18.17 18.47 19.17 19.47 20.17 20.47 21.17 9.47 11.47 13.47

Kreisel Atterfeld 15.49 16.19 16.49 17.19 17.49 18.19 18.49 19.19 19.49 20.19 20.49 21.19 9.49 11.49 13.49

Lotte, Grundschule 15.54 16.24 16.54 17.24 17.54 18.24 18.54 19.24 19.54 20.24 20.54 21.24 9.54 11.54 13.54

Lotte, Haus Hehwerth – 16.26 – 17.26 – 18.26 – 19.26 – 20.26 – 21.26 – – –
Ibbenbüren, Busbahnhof 16.14 17.14 18.14 19.14 20.14 21.14 10.14 12.14 14.14
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15 Dodesheide � Knollstraße � Hauptbahnhof � Neumarkt � Arndtplatz � Heger Friedhof

� IKEA ( � R15 Richtung Lotte/Ibbenbüren)
Haltestellen Sonn- u. Feiertag

Dodesheide Waldfriedhof 14.38 15.08 15.38 16.08 16.38 17.08 17.38 18.08 18.38 19.08 19.38 20.08 20.38 21.04 22.04 23.04

Schlesische Straße 14.39 15.09 15.39 16.09 16.39 17.09 17.39 18.09 18.39 19.09 19.39 20.09 20.39 21.05 22.05 23.05

In der Dodesheide 14.40 15.10 15.40 16.10 16.40 17.10 17.40 18.10 18.40 19.10 19.40 20.10 20.40 21.06 22.06 23.06

Robert-Koch-Straße 14.41 15.11 15.41 16.11 16.41 17.11 17.41 18.11 18.41 19.11 19.41 20.11 20.41 21.07 22.07 23.07

Ellerstraße-Nord 14.42 15.12 15.42 16.12 16.42 17.12 17.42 18.12 18.42 19.12 19.42 20.12 20.42 21.08 22.08 23.08

Kastanienstraße 14.43 15.13 15.43 16.13 16.43 17.13 17.43 18.13 18.43 19.13 19.43 20.13 20.43 21.09 22.09 23.09

Dodeshausweg 14.44 15.14 15.44 16.14 16.44 17.14 17.44 18.14 18.44 19.14 19.44 20.14 20.44 21.10 22.10 23.10

Ellerstraße-Süd 14.45 15.15 15.45 16.15 16.45 17.15 17.45 18.15 18.45 19.15 19.45 20.15 20.45 21.11 22.11 23.11

Widerhall 14.45 15.15 15.45 16.15 16.45 17.15 17.45 18.15 18.45 19.15 19.45 20.15 20.45 21.11 22.11 23.11

Schulzentrum Sonnenhügel 14.46 15.16 15.46 16.16 16.46 17.16 17.46 18.16 18.46 19.16 19.46 20.16 20.46 21.12 22.12 23.12

Karl-Luhmann-Heim 14.47 15.17 15.47 16.17 16.47 17.17 17.47 18.17 18.47 19.17 19.47 20.17 20.47 21.13 22.13 23.13

Klinikum Gertrudenberg 14.48 15.18 15.48 16.18 16.48 17.18 17.48 18.18 18.48 19.18 19.48 20.18 20.48 21.14 22.14 23.14

Gertrudenkirche 14.49 15.19 15.49 16.19 16.49 17.19 17.49 18.19 18.49 19.19 19.49 20.19 20.49 21.15 22.15 23.15

Nonnenpfad 14.50 15.20 15.50 16.20 16.50 17.20 17.50 18.20 18.50 19.20 19.50 20.20 20.50 21.16 22.16 23.16

Berliner Platz, Bussteig D 14.52 15.22 15.52 16.22 16.52 17.22 17.52 18.22 18.52 19.22 19.52 20.22 20.52 21.18 22.18 23.18

Hauptbahnhof, Bussteig 1 14.56 15.26 15.56 16.26 16.56 17.26 17.56 18.26 18.56 19.26 19.56 20.26 20.56 21.22 22.22 23.22

Stresemannplatz 14.58 15.28 15.58 16.28 16.58 17.28 17.58 18.28 18.58 19.28 19.58 20.28 20.58

Neumarkt, Bussteig A2 an 15.00 15.30 16.00 16.30 17.00 17.30 18.00 18.30 19.00 19.30 20.00 20.30 21.00

Neumarkt, Bussteig A2 ab 15.00 15.30 16.00 16.30 17.00 17.30 18.00 18.30 19.00 19.30 20.00 20.30 21.00

Kamp-Promenade, Bussteig A 15.02 15.32 16.02 16.32 17.02 17.32 18.02 18.32 19.02 19.32 20.02 20.32 21.02

Nikolaizentrum, Bussteig A 15.03 15.33 16.03 16.33 17.03 17.33 18.03 18.33 19.03 19.33 20.03 20.33 21.03

Heger Tor, Bussteig C 15.05 15.35 16.05 16.35 17.05 17.35 18.05 18.35 19.05 19.35 20.05 20.35 21.05

Weißenburger Straße 15.06 15.36 16.06 16.36 17.06 17.36 18.06 18.36 19.06 19.36 20.06 20.36 21.06

Hans-Calmeyer-Platz 15.07 15.37 16.07 16.37 17.07 17.37 18.07 18.37 19.07 19.37 20.07 20.37 21.07

Saarplatz, Bussteig A 15.08 15.38 16.08 16.38 17.08 17.38 18.08 18.38 19.08 19.38 20.08 20.38 21.08

Richard-Wagner-Straße 15.09 15.39 16.09 16.39 17.09 17.39 18.09 18.39 19.09 19.39 20.09 20.39 21.09

Lotter Kirchweg 15.10 15.40 16.10 16.40 17.10 17.40 18.10 18.40 19.10 19.40 20.10 20.40 21.10

Ernst-Sievers-Straße 15.11 15.41 16.11 16.41 17.11 17.41 18.11 18.41 19.11 19.41 20.11 20.41 21.11

Heger Friedhof 15.12 15.42 16.12 16.42 17.12 17.42 18.12 18.42 19.12 19.42 20.12 20.42 21.12

Rheiner Landstraße 15.44 17.44 19.44

Hellern Nord 15.45 17.45 19.45

IKEA an 15.46 17.46 19.46

IKEA ab 15.46 17.46 19.46

Gaste, Thies 15.47 17.47 19.47

Kreisel Atterfeld 15.49 17.49 19.49

Lotte, Grundschule 15.54 17.54 19.54

Lotte, Haus Hehwerth – – –
Ibbenbüren, Busbahnhof 16.14 18.14 20.14
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